


Dodávateľ IČ DPH: SK2120659343 IČO: 51280973 DIČ: 2120659343   <p style="text-align: center;"><b>L MASTER s.r.o.</b>                  Kúpalsko 986/12, 962 12 Detva</p> Obchod. reg. Okr.súd B.Bystrica, oddiel: Sro, vložka: 33402/S Banka: 1111 Swift: UNCRSKBX Účet: <b>1473287018</b> Iban: <b>SK5511110000001473287018</b>	Číslo faktúry: <b>25000337</b>  Č. objednávky:  Odberateľ IČ DPH: SK2020072703 IČO: 36057029 DIČ: 2020072703 <p style="text-align: center;"><b>Technické služby Detva s.r.o.</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Bottova 1272</b>  <b>962 12 Detva</b>  <b>Slovensko</b></p>
Stredisko: 02 DL: <b>25000337</b> Spôsob dopravy:  Platobné podmienky: S DPH Forma úhrady: Prevodný príkaz	Prijemca   Konečný prijemca
Dátum dodania tovaru: 31.03.2025 Dátum vyhotovenia faktúry: 31.03.2025 Dátum splatnosti do: <b>14.04.2025</b>	

Názov položky ( služby )	Množstvo	mj	Cena / mj bez Dph	S p o l u bez Dph	% dph	Cena / mj s Dph	S p o l u s Dph
Zámok visiací oceľový 38mm	2,00	ks	2,97	5,94	23	3,65	7,30
Čistič skla 750ML	2,00	ks	3,50	7,00	23	4,31	8,62
SIKA čistič skiel a plastov 500ML	1,00	ks	5,50	5,50	23	6,77	6,77
CA MAGIC WONDER ČISTIACI A LEŠT.400ML	1,00	ks	12,92	12,92	23	15,89	15,89
CA KOKPIT SPREJ SO SILIKÓNOM 500ML	1,00	ks	5,99	5,99	23	7,37	7,37
Čistič kože L MASTER 500ML	1,00	ks	4,95	4,95	23	6,09	6,09
Sada na vytahovanie preliačin	1,00	ks	509,00	509,00	23	626,07	626,07
Kľúč OP sw 41	1,00	ks	27,86	27,86	23	34,27	34,27
3M Pasta brúsna hrubá, zelená 1L	1,00	ks	48,89	48,89	23	60,13	60,13
CA UTIERKA MIKRO. PLYŠ MODRÁ 40 cm	1,00	ks	5,95	5,95	23	7,32	7,32
Utierka švédská 30x30cm	5,00	ks	0,89	4,45	23	1,09	5,45
ŠTARTOVACÍ SPREJ 400ML	1,00	ks	5,97	5,97	23	7,34	7,34
CA ČISTIČ ŠKRTIACICH KLAPIEK 500ML	1,00	ks	8,78	8,78	23	10,80	10,80
CA MAZIVO NA OCEĽ.LANÁ A OZUB.KOL.500ML	6,00	ks	10,95	65,70	23	13,47	80,82
Popruh s okami 10T x 5M	2,00	ks	85,55	171,10	23	105,23	210,46
Spojka zmršťovacia s dvoj.cínom červená	85,00	ks	0,76	64,60	23	0,93	79,05
Spojka zmršťovacia s cínom modrá 2,5mm	100,00	ks	0,76	76,00	23	0,93	93,00
Spojka zmršťovacia s dvoj.cínom žltá	50,00	ks	0,76	38,00	23	0,93	46,50
Páska viazacia 370x7,6mm čierna 100ks	1,00	ks	10,94	10,94	23	13,46	13,46
Páska viazacia 370x4,8mm čierna 100ks	1,00	ks	5,58	5,58	23	6,86	6,86
Páska viazacia 300x3,6mm čierna 100ks	1,00	ks	3,64	3,64	23	4,48	4,48
Gél sprchový ISO 400ml	4,00	ks	3,99	15,96	23	4,91	19,64
Mydlo tekuté L MASTER 5L	1,00	ks	6,98	6,98	23	8,59	8,59
Fólia strečová premium 50cmx300m	2,00	ks	7,96	15,92	23	9,79	19,58
ECO GAS DIESEL 250 ML STABIL.PALIVA	1,00	ks	32,80	32,80	23	40,34	40,34
CETANE BOOSTER 150ML	2,00	ks	4,98	9,96	23	6,13	12,26
Sada skrutkovačov 18 diel FS	1,00	ks	19,98	19,98	23	24,58	24,58
Horák ABIMIG AT 255 LW 3m	1,00	ks	129,99	129,99	23	159,89	159,89
Hubica M14	2,00	ks	6,88	13,76	23	8,46	16,92
Rukavice PETRAX veľ.07 ružové	36,00	ks	1,59	57,24	23	1,96	70,56
Rukavice WINFINE zimné veľ.08	12,00	ks	3,50	42,00	23	4,31	51,72
CHLADIACA ZMES G12 25L	1,00	ks	52,98	52,98	23	65,17	65,17
Riedidlo C 6000 9L	3,00	ks	23,99	71,97	23	29,51	88,53

Rekapitulácia dane	Sadzba	Cena bez Dph	Dph	Spolu
	23%	1558,30	358,41	1916,71
		<b>Spolu Eur:</b>		<b>1916,71</b>

PAY by square 

**MASTER**  
L MASTER s.r.o.  
Kúpalisko 986/12, 962 12 Detva  
IČO: 51 280 973, IČ DPH: SK2120659343